

## **B&B Properties ApS**

**A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV**

**CVR-nr. 36 05 22 44**

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. maj 2019

---

Lars Buch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B&B Properties ApS  
A. C. Meyers Vænge 3, 1.  
2450 København SV

CVR-nr.: 36 05 22 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Peter Skov-Buch, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Algade 2  
7900 Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 151.862, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.379.128.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>289.110</b>	<b>301</b>
Finansielle indtægter		0	20
Finansielle omkostninger		<u>-94.084</u>	<u>-146</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>195.026</b>	<b>175</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-43.164</u>	<u>-39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>151.862</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>151.862</u>	<u>136</u>
		<b><u>151.862</u></b>	<b><u>136</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	<u>7.636.748</u>	<u>7.445</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.636.748</b></u>	<u><b>7.445</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.636.748</b></u>	<u><b>7.445</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.636.748</b></u></u>	<u><u><b>7.445</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført resultat		<u>2.319.128</u>	<u>2.168</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.379.128</u></b>	<b><u>2.228</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>399.051</u>	<u>399</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>399.051</u></b>	<b><u>399</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.247.327	4.263
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>52</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.247.327</u></b>	<b><u>4.315</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	59.234	63
Kreditinstitutter		211.692	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.175	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.691	21
Selskabsskat		29.164	27
Anden gæld		<u>216.286</u>	<u>310</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.242</u></b>	<b><u>503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.858.569</u></b>	<b><u>4.818</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.636.748</u></b>	<b><u>7.445</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>43.164</u>	<u>39</u>
	<b><u>43.164</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		5.893.300
Tilgang i årets løb		<u>191.748</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>6.085.048</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		<u>1.551.700</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>1.551.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>7.636.748</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	2.167.266	2.227.266
Årets resultat	0	151.862	151.862
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>60.000</b>	<b>2.319.128</b>	<b>2.379.128</b>

Virksomhedskapitalen består af 60.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	10.000	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.266.678	4.256.876	9.549	4.263.458
Andre kreditinstitutter	112.044	49.685	49.685	0
	<b>4.378.722</b>	<b>4.306.561</b>	<b>59.234</b>	<b>4.263.458</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.257, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 7.637.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 900 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.